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RE: Equatorplein E werkzaamheden

Hoi en

Met vriendelijke groet,

®) ut recht.nl

G66(
{U 4,

Gemeente Utrecht

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: maandag 9 september 2024 13:24

@utrecht.nl>; |@utrecht.nl>Aan: < <
|@utrecht.nl>CC: <

Onderwerp: RE: Equatorplein E werkzaamheden

Dank voor de update

staan deze adressen ook (nog) in de lijst om te laten bezoeken door de schimmelexpert?

Met vriendelijke groet,
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Als dat ondertussen achterhaald is, is het niet perse noodzakelijk om de schimmelexpert in te zetten - mits we dat goed kunnen 
onderbouwen (e.g. schimmel is écht al opgelost) en we ook terugkoppelen aan de bewoner(s) dat ze niet meer bezocht zullen
worden door de schimmelexpert, omdat ze misschien die verwachting nog wel hebben. Mogelijk goed dat jullie na 
vakantie daarover even contact hebben.

Het klopt deze staat ook op de lijst.
Het lijkt mij een goed idee wanneer er ontwikkelingen zijn op dit adres dat ik daarvan op de hoogte wordt gehouden aangezien 
we dit soort meldingen monitoren.
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From:
Sent:
To:
Subject:

In de beantwoording op de laatste set schriftelijke vragen hebben we het volgende geantwoord:
• De melding over het Equatorplein staat nog open. Wij zijn van plan de schimmelexpert hier in te zetten, gezien de ernst 

en hardnekkigheid van de schimmel - ondanks werkzaamheden. In de buurt van dit adres hebben wij nog een melding in 
behandeling en kan de inzet van de schimmelexpert hier mogelijk in één opdracht gecombineerd worden.
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Gemeente Utrecht

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: vrijdag 6 september 2024 15:09

|@utrecht.nl>Aan: <
|@utrecht.nl>CC: <

Onderwerpt FW: Equatorplein E werkzaamheden

Hallo

5 september met Bo-EX bij geweest. Er zijn een paar kleine
Met Bo-Ex bij geweest. Er zijn een paar (onderhouds)punten en die worden opgelost, (kleine lekkage bovenlicht
keuken, deurkruk badkamer vastzetten en onderhoud mv-unit) MV heeft 3 standenschakelaar. Er is geen schimmel in de woning.
Medio 2025 wordt groot onderhoudsproject opgestart voor 180 woningen.

). Hiervoor wordt ik ook uitgenodigd. Het is al een tijdje rustig(

Met vriendelijke groet,

31

Gemeente Utrecht

Van: <
Verzonden: vrijdag 6 september 2024 11:03

@utrecht.nl>;Aan: <
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Vergunningen, Toezicht en Handhaving 
Team Bestaande Bouw en Meldingen 
Afwezig van 7 t/m 23 september
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maandag, dinsdag, donderdag, vrijdag*

Bo-Ex gaat ook een inspectie inplannen met 
vanaf mevrouw.
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Onderwerp: Re: Equatorplein mn werkzaamheden

Beste

Bedankt voor uw bericht, ik wacht het contact met Ek af.

Met vriendelijke groeten,

Verzonden vanaf Outlook voor Android

|@BOEX.nl>From:
Sent: Thursday, September 5, 2024 3:17:12 PM

l@utrecht.nl < |@utrecht.nl>;To:

Subject: Equatorplein E werkzaamheden

Beste

van Roza, ook gebeld en

Met vriéndelijke groet,

@boex.nl

Bereikbaar op maandag t/m vrijdag

Do-gX
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Ik heb de opdrachten al uitgezet naar de desbetreffende aannemers (Roza/Feenstra). Ik heb 
aangegeven dat hij contact met u moet opnemen.

Fijn dat u ons vandaag kon ontvangen in uw woning om duidelijk te krijgen wat de mankementen zijn die in uw woning spelen. 
Zoals besproken, waren er nog enkele technische mankementen die spelen in uw woning.

Op de dienstverlening van Bo-Ex (KvK 30002710) zijn onze algemene voorwaarden van toepassing, welke u kunt vinden op onze website. Dit e-mailbericht is uitsluitend 
bestemd voor de geadresseerde(n). Indien de e-mail bij vergissing bij u terecht is gekomen, verzoeken wij u het e-mailbericht te vernietigen, de inhoud ervan niet te 
gebruiken en niet onder derden te verspreiden. Het e-mailbericht kan vertrouwelijke, door beroepsgeheim beschermde, informatie bevatten.

thuis
in Utrecht

De gebreken die wij gezamenlijk hebben geconstateerd zijn:
• Lekkage bij het kozijn in de keuken. (Roza)
• Deurkruk badkamer vastzetten (Roza)
• MV nakijken op goed functioneren (Feenstra)
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